
KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ 

JEŘÁBKOVA 4, 602 00 BRNO 

 

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Jeřábkova 4, 602 00 Brno 
tel: 545 113 034, e-mail: sekretariat@khsbrno.cz, ID datové schránky: jaaai36 

Číslo jednací:  KHSJM 46405/2021/BM/PRAV 
Spisová značka:  S-KHSJM 45260/2021 
 
Vyřizuje:  Mgr. Tereza Růžičková 
Telefon:  541 126 429 
E-mail:  tereza.ruzickova@khsbrno.cz  

 
 

Doporučeně – do vlastních rukou 

 

 

 

 
V Brně dne 2. srpna 2021 

 
 
Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
Dne 28.07.2021 byla Krajské hygienické stanici Jihomoravského kraje se sídlem v Brně  
(dále jen „KHS JmK“) jako povinnému subjektu ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), 
doručena Vaše žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., zaevidována pod č. j. KHSJM 
45260/2021/BM/PRAV (dále jen „žádost“), kterou formulujete takto: 

 

  
Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás zdvořile žádám 
o informace k měření hluku, které bylo provedeno na základě mého podnětu z r. 2020, kdy se jednalo 
o nadměrný hluk z budovy na adrese Nové Sady 946/30, 602 00 Brno. 

 

 
Poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. 
 
 
KHS JmK provedla na základě Vašeho podnětu kontrolu zdroje hluku na adrese Nové Sady 30 
v Brně. Protokol o měření, jehož cílem bylo zjištění všech typických hlukových situací z provozu 
vzduchotechnického zařízení umístěného ve vnitrobloku na objektu Nové Sady 30 v Brně a stanovení 
ekvivalentní hladiny akustického tlaku A, který proniká do chráněných venkovních prostor staveb 
bytového domu na ulici Nové Sady 32 a určení, zda dochází nebo nedochází v tomto chráněném 
venkovním prostoru stavby k překračování hygienických limitů hluku upravených nařízením vlády 
č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací, ve znění pozdějších 
předpisů, pro chráněný venkovní prostor stavby pro noční dobu, tvoří přílohu tohoto přípisu.  

 
 
 
 
 
 
        Mgr. Bc. Petra Kubišová 
              vedoucí oddělení 
         právního 
 
 
 
Příloha:  
Protokol č. 59218/2020 o měření hluku v rámci kontroly zdroje hluku na adrese Nové Sady 30 v Brně ze dne 24.11.2020 
(datum měření 06.10.2020), číslo objednávky 2BM0306, vyhotovený Zdravotním ústavem se sídlem v Ostravě, Centrum 
hygienických laboratoří, Zkušební laboratoř č. 1393 akreditovaná ČIA podle ČNS EN ISO/IEC 17025:2018, Partyzánské 
náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
 
 
Rozdělovník 
Adresát –  
KHS JmK – spis 


